despensero del Obispo : é otros testimonios rogados. Yo Gon-
zalo Alfonso Notario sobredicho por que fui presente en es-

tas cosas , é á ruego é por mandado del Obispo fis ende este

publico instrumento , é puse en él mió signo que es taU En
testimonio de verdad,

Lxxr.

NOTITIA OBITUS , ET ENUMERATIO
donationum

,
quibus Episcopus Martiñus Fer^

nandez Eccíesiam suam Legiomnsem
magnificé ditavit.

Anno 1289.

Era MCCCXXVIL IX. Kal. Aprilís obilr famulus Dei Dñs.

Martinas Fernandi Episcopus istius Ecciesia; , qui reüquit Capitu-

lo pro anima sua omnes possessiones , jura , 5¿ dominia quge

apud Villam novam de Roderico Aprilis , & Regum del mon-
te , & Villam Roanem , & in terminis de suís á nobíli mu-
llere Dña Sintia Roderici p:o triginta millibus morabitinorum

parvae monetae de guerra statim sibi soíutis , pro ^Üis duo-

bus millibus morabitinorum ejusdem monetae odo solidis quo-

libet computatis
, usque ad dúos anaos completis post obit um

suum annuacim per Capitulum sibi solvendis , & apud Troba-
lium de Camino & in terminis suts ab Alfonso Petri , Dom-
no Luca , Perro Petri Campanario , & uxore suaf pro sex mil-

libus , 8c apud Sandum Andream el Ravanero , 8<r m terminis

süís á filiabus quondam Domni Sugerii de Sto. Martino Legio-

nensi , & de Benevenuta ¡psarum matre pro quatuor millibus
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morabitinorum praediAas monctae oólo soüdis pro morabetinis

sinqiiÜs computalis , quos ex donationibus regalibus , & aliis

justis , & licitis acquisíerat jure hereditario pro persona sua emi

fecerat retento prefate Domne Sancie in vita sua in possessio-

nibus & rebus per ipsam venditis usufrudu , & nihiloniinus Ca-

pitulum spontanea volúntate promisit praefatae Domne Sancie in

die obitus sui pro anima sua unum , & post novern dics pro

animabus patris & matris & Domni Remigü Roderici & fratris

ejusdem . . . anniversaria scilicet annuatim faduros celebrando

Missas de Keqiúe , & exeundo processionaliter super sepultura

ipsius Dñae si fuerit ibi sepulta , alioquin in cruce Ecclesise co-

ram imagine B. Marías , quae ipsam fuisse gravidam represen-

tar , ac insuper quod post obitum jpsius Dñss in próxima Sino-

do Capitulum ipsum procuret
, quod singuli Presbiteri Civita-

tis 5 & Dioecesis Legionis bis Missam de Réquiem pro anima sua

cantent. Acquisivit etiam idem Episcopus á Domino Rege Al-

fonso quingentos morabitinos bonae monetae annuos in medía

martinega Regali vasaliorum Ecclesise. Insupcr acquisivit ab eo-

dem Rege medietatem tertiarum fabricarum Ecciesiarum , & de-

cimariorum istius Dioecesis pro fabrica istius Ecclesia?. Conces-

sit adhuc idem Episcopus , ut census Ecclesiarum , quos Eccle-

sia Legionensis habebac Legione , Mansellas , & Majoricse , dis-

tribuerentur ínter venientes ad horas. Concessit etiam ut singu-

li , Person^B , Canonici , & Socii Ecclesias mansionarii post obi-

tum suum usque ad annum integrum vendicent frudus propriae

portionis. Emit insuper possessiones unde quinqué Presbiteri ser-

vientes assidae intra Chorum in horis , & celebrantes pro ani*

nía sua intra Ecciesiam ín Capellis Beatorum Froilani , Marti-

ni , Francisci & Dominíci possint congrue sustentari. Dedit ad-

huc Capitulo XXXIV. Capas séricas de Xamito , & balduqui-

no , & unam Capellam pontificalem multum honorabiiem &
completam. Verum de quingentis morabitinis bona^ monetaj a

Rege acquisitis , & de possessionibus Capitulo per cum dona-

tis ordinavit hoc modo : Videlicet quod centum ex illis mora-

bitinis annui dentur duobus Presbyteris , qui in Capella Beati

Clementis , & Beati Jacobi pro anima íllíus Regis & deceden-

tium ab eo quotidie singulas Missas cantent , & quod alii qua-

dringenti morabitini ínter venientes ad horas communíter dividan-

tur. De reditibus autem de praífatis possessionibus colligendis,

ordinavit quod Capitulum ipsum remaneat oneratum , ut sexa-

Jom, XXXVI. X gin-
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ginta morabitinis parva; monetae de guerra pro horto , quem
fratribus Praedicatoribus Legionis Episcopus idem concessit , &
per ipsum Episcopum Capitulo annuatiin solvendos. Postea divi-

dit fru^us possessionum Inter Capitulares , & quod de illis super^

fuerit ordinat distribuendum Inter venientes ad horas pro annivers-a^

rio suo &c, Dtdit insuper fdem Episcopus Capitulo sex millia &
sexcentos morabitinos praedidae monetae ad emendas possessiones

quarum frudus inter Personas , Canónicos , & Socios presentes

in Choro in fine Completorii duin cantaiur Salve Regina quoti»

die proportionaliter dividantur &c.

LXXII.

CARTA DE HERMANDAD
,
QUE LOS CONCEJOS

dál Reyno de León y de Galicia hicieron en

las Cortes celebradas en Valladolid

año de 1293.

el nombre de Dios & de Santa María Amen. Sepan quan-

tos esta Carta vieren como nos los Conceios de los regnos de

León , & de Gallisia que fuimos ajuntados en Valladolit , pará

firmar & poner todas Jas cosas que fueren servicio de Dios &
del Rey , & á guarda de so señorío , & á pro de toda la tierra,